
2019 年青海省地表水水质自动监测站运维及保障项目-水

样比对考核项目（第二阶段）包一

成交结果公示

（项目编号：青海省生态环境监测中心自行采购（服务）2020-037）

公示发布时间：2020 年 11 月 26 日

一、成交供应商信息

成交供应商：青海金云环境科技有限公司；成交总价：119800.00

元；服务期：90日历日。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为：青海省生态环境监测中心，0971-8125769

三、联系方式

采购人：青海省生态环境监测中

心

招标代理机构：青海瑞辉招标代理

有限责任公司

地址：青海省西宁市南山东路

116 号

地址：青海省西宁市西关大街 57

号水电大厦十楼 1109 室

联系人：徐老师 联系人：马老师

电话：0971-8125769 电话：0971-6133367

电子邮箱：164973099@qq.com 电子邮箱：Qinghairuihui@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：马海祥

2020 年 11 月 26 日



2019 年青海省地表水水质自动监测站运维及保障项目-水

样比对考核项目（第二阶段）包二

成交结果公示

（项目编号：青海省生态环境监测中心自行采购（服务）2020-037）

公示发布时间：2020 年 11 月 26 日

一、成交供应商信息

成交供应商：青海恒德信志环境检测科技有限公司；成交总价：

169700.00 元；服务期：合同签订起至 2021 年 3月 31 日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为：青海省生态环境监测中心，0971-8125769

三、联系方式

采购人：青海省生态环境监测中

心

招标代理机构：青海瑞辉招标代理

有限责任公司

地址：青海省西宁市南山东路

116 号

地址：青海省西宁市西关大街 57

号水电大厦十楼 1109 室

联系人：徐老师 联系人：马老师

电话：0971-8125769 电话：0971-6133367

电子邮箱：164973099@qq.com 电子邮箱：Qinghairuihui@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：马海祥

2020 年 11 月 26 日


